
 

Sosiaaliohjaaja (408026) : Sosiaaliohjaaja 
 

Työavain: 408026 

 
Tehtävänimike: Sosiaaliohjaaja 

 
Tehtävänkuvaus:  

Rovaniemen kaupungin Perhe- ja sosiaalipalveluissa Työikäisten ja lapsiperheiden 
yksikössä  

 
on haettavana  

 
2 sosiaaliohjaajan virkaa 

tämän hetkisenä sijoituspaikkana aikuissosiaalityön yksikkö.  
 

Sosiaaliohjaajan työ sisältää työikäisten asiakkaiden ohjausta ja neuvontaa sekä 
vuorovaikutuksellista osallisuuden, elämänhallinnan ja sosiaalisen toimintakyvyn 

tukemista. Tehtävissä keskeistä on asiakkaiden joustava kohtaaminen ja motivointi 

itsenäiseen suoriutumiseen.  
 

Kelpoisuusvaatimuksena sosiaaliohjaajan virkoihin on sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen kelpoisuus. Odotamme 

valittavilta sosiaalihuollon lainsäädännön ja palvelurakenteen hallintaa. Virkojen 
hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja, pitkäjänteisyyttä ja kykyä tunnistaa 

asiakkaiden elämäntilanne sekä voimavarojen ja toimintamahdollisuuksien osa-alueet. 
Toisessa virassa eduksi katsotaan aiempi kokemus sosiaalisen kuntoutuksen, 

kuntouttavan työtoiminnan sekä maahanmuuttajataustaisten parissa työskentelystä ja 
toisessa aikaisempi työskentely sosiaalisen kuntoutuksen sekä terveyspalveluita 

tarvitsevien asiakkaiden kanssa.  
 

Palkkaus on SOTE-sopimuksen mukainen.  
 

Virkaan valitun on ennen koeajan päättymistä esitettävä hyväksyttävä 

lääkärintodistus terveydentilastaan.  Työnantajalla on oikeus pyytää ja ottaa vastaan 
huumausainetestiä koskeva todistus (Laki yksityisyyden suojasta työelämässä 

(13.8.2004/759 7§). Vakituiseen virkaan valitulla tarkastus ajoittuu koeaikaan. 
 

Virassa on kuuden kuukauden koeaika.  
 

Virkojen täyttämisessä noudatetaan anonyymiä rekrytointimenettelyä. Käytännössä 
rekrytointiprosessin ensimmäisessä vaiheessa työhakemuksen avoimiin kysymyksiin ei 

tule sisällyttää tietoja esim. iästä, äidinkielestä tai sukupuolesta. Taustatiedoissa 
kysyttävät tiedot eivät näy rekrytoivalle esimiehelle. Tavoitteenamme on anonyymin 

rekrytointimenettelyn avulla kohdentaa huomio hakijan ammatilliseen osaamiseen ja 
työkokemukseen. 

 
Virkoihin haetaan jättämällä hakemus Rovaniemen kaupungin sähköiseen 

työnhakupalveluun osoitteessa  www.rovaniemi.fi/rekry  Hakuaika päättyy 7.2.2022 

klo 15.00. 
 

Jos ei ole mahdollisuutta tehdä sähköistä hakemusta, tulee hakemus toimittaa 



postitse: Rovaniemen kaupunki, Kirjaamo, Koskikatu 25, 2. krs/Osviitta, PL 8216, 

96101 Rovaniemi. Kirjekuoreen ja hakemukseen on merkittävä haettavan tehtävän 
nimike. Hakuaika päättyy 7.2.2022 klo 15.00. 

 

Myöhässä tulevia hakemuksia ei voida ottaa huomioon. 
 

Lisätietojen antajat: 
Lisätietoja antaa vs. johtava sosiaalityöntekijä Sanna Seppälä, puh. 040 1262 372, 

sähköpostiosoite etunimi.sukunimi@rovaniemi.fi 
 

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan 
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 

Palkka: SOTE-sopimuksen mukainen 
 

Työn luonne: Kokoaikatyö 
 

Tehtäväalue: Sosiaalialan muut tehtävät 

 
Rekrytoiva yksikkö: Aikuissosiaalityön yksikkö 

 
Työnantaja: Rovaniemen kaupunki 

 
Kunta: Rovaniemi 

 
Työnantajakuvaus: 

Rovaniemen kaupungin hyvinvointipalveluihin kuuluu avovastaanotto, 
asumispalvelujen erityispalvelut, kotiin annettavat palvelut, kuntoutus, lastensuojelu, 

palveluohjaus ja Ikäosaamiskeskus, päihdehuollon palvelut, työikäisten ja 
lapsiperheiden palvelut, sairaalapalvelut, sosiaalisen, suun terveydenhuolto, 

terveysneuvonta, vammaispalvelut sekä ympärivuorokautinen hoiva ja 
palveluasuminen. Sosiaali- ja terveydenhuollossa työskentelee n. 1000 ammattilaista. 

Toimipisteitä on kymmeniä eri puolilla Rovaniemeä. 

 
Sosiaali- ja terveyspalveluiden tehtävät ovat monipuolisia, mielenkiintoisia ja 

haasteellisia. Ammattitaitoinen henkilöstö on toimintamme perusta ja siksi 
panostamme henkilökunnan osaamiseen ja kehittämiseen. Tervetuloa joukkoomme. 

 
Internet linkki: 

www.rovaniemi.fi/rekry 
  

 


